RISANAMENTO S.p.A.

Assemblea Ordinaria degli Azionisti
Tenutasi in data 19 aprile 2019

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 11 Azionisti in proprio o per delega
per n. 1.283.615.418 azioni ordinarie pari al 71,278537% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

Approvazione del Bilancio d’esercizio al 31 dicembre 2018, Relazione del Consiglio di Amministrazione, del Collegio Sindacale e della Societa di Revisione. Presentazione
del Bilancio consolidato al 31 dicembre 2018; deliberazioni inerenti e conseguenti

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO

Favorevoli 11 1.283.615.418 100,000000 100,000000 71,278537
Contrari 0 0,000000 0,000000 0,000000
Astenuti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Totale 11 1.283.615.418 100,000000 100,000000 71,278537

Relazione sulla remunerazione. Deliberazione sulla prima sezione della Relazione sulla remunerazione, ai sensi del comma 6 dell’art.123-terdel D. Lgs. n. 58/1998

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO

Favorevoli 11 1.283.615.418 100,000000 100,000000 71,278537
Contrari 0 0,000000 0,000000 0,000000
Astenuti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Totale 11 1.283.615.418 100,000000 100,000000 71,278537



Nomina di tre Sindaci effettivi e di due Sindaci supplenti

LISTA 1 - INTESA
LISTA 2 - UNICREDIT
Contrari

Astenuti

Non Votanti

Totale

Determinazione del compenso dei componenti il Collegio Sindacale

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

S OO W™

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

RO ==

N. AZIONI

883.194.341
400.421.077

0

0

0
1.283.615.418

N. AZIONI

1.280.537.032
78.386
3.000.000

0
1.283.615.418

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

68,805214
31,194786
0,000000
0,000000
0,000000
100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,760178
0,006107
0,233715
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

68,805214
31,194786
0,000000
0,000000
0,000000
100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,760178
0,006107
0,233715
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
49,043350
22,235187
0,000000
0,000000
0,000000
71,278537

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
71,107595
0,004353
0,166589
0,000000
71,278537



